Johannes dictus van der Hoeven peciam terre dictam communiter die Ouve sitam in parochia de Westilborch in loco dicto die ..... Rijt inter hereditatem spectantem ad conventum de Tongherloe ex uno et inter Theoderici van der Hoeven ex alio item peciam terre sitam [in] parochia predicta (dg: inter) in loco dicto (dg: .) Vellekens Hoeve (dg: inter hereditatem Ghise) contiguae iuxta

hereditatem Ghiselberti dicti Vellekens (dg: item) ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Laurencio suo fratri ab eodem hereditarie possidendas pro hereditario censu decem et octo denariorum communis pagamenti a[nnuatim] exinde solvendis dandis et solvendis illi vel illis etc atque pro hereditaria paccione viginti unius (dg: modiorum) #lopinorum# siliginis mesure de Busco danda d[icto Johanni ab] eodem Laurencio anno quolibet purificatione et ad Buscum ad domum dicti (dg: La) Johannis ex premissis promittens pro premissis warandiam et obligationem aliam de[ponere et] alter repromisit #super omnia# hoc addito quod non resignabit nisi cum (dg: p) duplo pactu. Testes datum supra. Tradetur littera Laurencii Ny Brijdeken.

BP 1175 f 125r 13 do 04-05-1368.

Petrus Ludinc bakker beloofde aan Johannes van Dordrecht 20 mottoen met Sint-Jacobus aanstaande (di 25-07-1368) te betalen.

Petrus Ludinc pistor promisit super omnia Johanni de Dordrato XX mottoen ad Jacobi proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1175 f 125r 14 ±do 04-05-1368.

Johannes gnd van der Hoeven gaf uit aan zijn broer Petrus (1) een stuk land in Westilburg, ter plaatse gnd die Rijt, tussen erfgoed dat behoort aan het klooster van Tongerlo enerzijds en Walterus gnd Greve anderzijds, (2) een stuk land in Westilburg ter plaatse gnd Cracanter Poel, tussen Nijcholaus van Arle enerzijds en Henricus gnd Peijman anderzijds, (3) een stuk land in Westilburg, tussen Ghisbertus gnd Velleken enerzijds en Godefridus gnd Blomart Velleken anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een erfpacht van 6 lopen rogge en 1 lopen rogge zonder kop gnd sleike, maat van Tilburg, en thans voor een erfpacht van 17 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch aan zijn woonhuis te leveren. Zou voornoemde Petrus hierop iets bouwen, en later de erfgoederen willen opgeven, dan mag hij die gebouwen vervreemden, en vervolgens de erfgoederen opgeven met dubbele pacht.

[J]ohannes dictus van der Hoeven peciam terre sitam in parochia de Westilborch ad locum dictum die Rijt inter hereditatem spectantem ad conventum [de Ton]gherloe ex uno et inter hereditatem Walteri dicti Greve ex alio item peciam terre sitam in parochia predicta ad locum dictum Crac[an]ter Poel [inter] hereditatem Nijcholai de Arle ex uno et inter hereditatem Henrici dicti Peijman ex alio et peciam terre sitam in dicta parochia inter hereditatem Ghi[sberti] dicti Velleken ex uno et inter hereditatem Godefridi dicti (dg: Bo) Blomart Velleken ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Petro suo fratri [ab eodem] hereditarie possidendas pro hereditaria paccione sex lopinorum siliginis et unius lopini siliginis non cumulati dicti sleijcke mesure de Tilbor[ch] ..... solvenda danda illi etc atque pro hereditaria paccione decem et septem lopinorum siliginis mesure de Busco danda dicto Johanni ab ..... hereditarie purificatione et in Busco ad domum sue habitationis tradenda ex predictis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere ..... (dg: et quod non resignabit nisi cum duplo pactu testes datum supra tradetur littera Petro ..... Brodeken) ..... quod si dictus Petrus in hereditatibus predictis aliquid edificaverit seu edificia construere fecerit et dictas hereditates pro solucione dicte ..... extunc huiusmodi edificia libere alienare poterit et dictas hereditates resignare poterit cum duplo pactu (dg: septem) decem (verder